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Fenetre de protection en aluminium, ADA

Les composants fixés sur la porte de I'armoire sont
protégés par la fenétre de contrdle, mais ils peuvent étre
facilement utilisés en ouvrant uniquement la fenétre de
contrdle, tandis que la porte de I'armoire peut rester fermée.
Les composants sont protégés de I'environnement et de
toute opération indésirable lorsque la fenétre de contréle
est fermée.

FONCTIONS

Description: Fenétre de protection, en combinaison avec le kit de fixation ADAMK. Le verrou deux points 3 mm peut étre
remplacé par n'importe quel insert ou poignée en option. Il augmente la profondeur de I'armoire de 10 mm.

Matériau: Aluminium et verre acryliqgue 3 mm.

Finition: Aluminium anodisé.

Protection: Conforme IP 54.

Unité de livraison: 1 fenétre de protection.

Pour remplacer la porte standard

Peut étre combiné a un cadre pivotant, un chassis modulaire ou une porte intérieure

Le verrou deux points 3 mm peut étre remplacé par n'importe quel insert ou poignée en option
Augmente la profondeur des armoires de 10 mm (ADA) ou 35 mm (ADAB)

Peut également étre utilisée comme fenétre de controle avec le kit de fixation ADAMK/ADABMK
Comprend le matériel de montage

Nombre de verrous : 1



SPECIFICATIONS

Matériau:

Finition:

Référence

catalogue

ADAQ3030

ADA04030

ADA04040

ADA04060

ADAOQ5030

ADAQ5040

ADAB06040

ADAB06060

ADAB06080

ADAB07050

ADAB08060

ADAB10080

ADAB12060

ADAB12080

Aluminium

Mill

Hauteur

300mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

700mm

800mm

7000mm

1200mm

1200mm

AVERTISSEMENT

Largeur

300mm

300mm

400mm

600mm

300mm

400mm

400mm

600mm

800mm

500mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 1/1

Profondeur

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

Nombre de
verrous

Taille de la
fenétre

226 x 226mm

326 x 226mm

326 x 326mm

326 x 526mm

426 x 226mm

426 x 326mm

522 x 322mm

522 x 522mm

522 x 722mm

622 x 422mm

722 x 522mm

922 x 722mm

1122 x 522mm

1122 x 722mm

Nombre de
dispositifs de
verrouillage

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada03030
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada04030
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada04040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada04060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada05030
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encada05040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab06040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab06060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab06080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab07050
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab08060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab10080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab12060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encadab12080
https://www.nvent.com/hoffman
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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