

Fenêtre de protection en aluminium, ADA



Les composants fixés sur la porte de l'armoire sont protégés par la fenêtre de contrôle, mais ils peuvent être facilement utilisés en ouvrant uniquement la fenêtre de contrôle, tandis que la porte de l'armoire peut rester fermée. Les composants sont protégés de l'environnement et de toute opération indésirable lorsque la fenêtre de contrôle est fermée.

FONCTIONS

Description: Fenêtre de protection, en combinaison avec le kit de fixation ADAMK. Le verrou deux points 3 mm peut être remplacé par n'importe quel insert ou poignée en option. Il augmente la profondeur de l'armoire de 10 mm.

Matériau: Aluminium et verre acrylique 3 mm.

Finition: Aluminium anodisé.

Protection: Conforme IP 54.

Unité de livraison: 1 fenêtre de protection.

Pour remplacer la porte standard

Peut être combiné à un cadre pivotant, un châssis modulaire ou une porte intérieure

Le verrou deux points 3 mm peut être remplacé par n'importe quel insert ou poignée en option

Augmente la profondeur des armoires de 10 mm (ADA) ou 35 mm (ADAB)

Peut également être utilisée comme fenêtre de contrôle avec le kit de fixation ADAMK/ADABMK

Comprend le matériel de montage

Nombre de verrous : 1

SPÉCIFICATIONS

Matériau: Aluminium

Finition: Mill

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Nombre de verrous	Taille de la fenêtre	Nombre de dispositifs de verrouillage
ADA03030	300mm	300mm	30mm	1	226 x 226mm	1
ADA04030	400mm	300mm	30mm	1	326 x 226mm	1
ADA04040	400mm	400mm	30mm	1	326 x 326mm	1
ADA04060	400mm	600mm	30mm	1	326 x 526mm	1
ADA05030	500mm	300mm	30mm	1	426 x 226mm	1
ADA05040	500mm	400mm	30mm	1	426 x 326mm	1
ADAB06040	600mm	400mm	30mm	2	522 x 322mm	2
ADAB06060	600mm	600mm	30mm	2	522 x 522mm	2
ADAB06080	600mm	800mm	30mm	2	522 x 722mm	2
ADAB07050	700mm	500mm	30mm	2	622 x 422mm	2
ADAB08060	800mm	600mm	30mm	2	722 x 522mm	2
ADAB10080	1000mm	800mm	30mm	2	922 x 722mm	2
ADAB12060	1200mm	600mm	30mm	2	1122 x 522mm	2
ADAB12080	1200mm	800mm	30mm	2	1122 x 722mm	2

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE